



Orçamento n° 61/2023

Palmas, 31 de maio de 2023

À Prefeitura Municipal de Pau D'arco, Pará

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	QTDE.	V. UNT R\$	V.TOTAL R\$
01	Luminária LED 150 W	Un	1290	720,00	928.800,00
02	Braço de iluminação pública 3 m	Un	600	320,00	192.000,00
03	Relê fotoelétrico	Un	1290	46,00	59.340,00
04	Cabo 2,5 mm	Mts	8.000	4,80	38.400,00
05	Retirada de luminária	Serviço	1290	55,00	70.950,00
06	Instalação de luminária	Serviço	1290	65,00	83.850,00
07	Manutenção de ponto de iluminação	Serviço	1290	250,00	322.500,00
Valor total:				1.695.840,00	
Um milhão, seiscentos e noventa e cinco mil e oitocentos e quarenta reais					


Avante Transporte Rodoviário de Cargas LTDA - EPP
CNPJ: 10.739.938/0001-81
Rodrigo Fernandes de Oliveira
CPF: 000119.841-63

10.739.938/0001-81
AVANTE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA LTDA
OD. ACSO 1 (103 SUL), RUA SO 01, Nº 25,
LOTE 18, CONJ. 01- PLANO DIRETOR SUL
CEP: 77.015-014 - PALMAS - TOCANTINS




À PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO, PARÁ

PROPOSTA COMERCIAL	
Razão Social	E F COSTA ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS
CNPJ	04.420.434/0001-00
Endereço	Rua W5, nº 02, quadra 01, lote, 02-B, Sala 1-A, Setor Itatiaia, Araguaína, Tocantins, 77.813-377
ESPECIFICAÇÃO	

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	QTDE.	V. UNT R\$	V.TOTAL R\$
01	Luminária LED 150 W, IP67	Un	1.290	650,00	838.500,00
02	Braço de iluminação pública 3 mts	Un	600	315,00	189.000,00
03	Relê fotoelétrico	Un	800	30,00	38.700,00
04	Cabo 2,5 mm	Mts	8.000	3,95	31.600,00
05	Retirada de luminária	Serviço	1.290	48,00	61.920,00
06	Instalação de luminária	Serviço	1.290	55,00	70.950,00
07	Manutenção de ponto de iluminação	Serviço	1.290	240,00	309.600,00
Valor total:					1.540.270,00

Araguaína, 01 de junho de 2023


E F COSTA ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS EPP
CNPJ 04.420.434/0001-00
Edilson Fernandes Costa
RG 412828 SSP/TO
CPF 854.297.241-49

E F COSTA ADMINISTRACAO DE OBRAS – EPP
CNPJ nº 04.420.434/0001-00
Rua W5, nº 02, Quadra 01, Lote 02-B, sala 1-A
Setor Itatiaia
Araguaína, Tocantins
CEP 77.813-377

À Prefeitura Municipal de Pau D'arco,
Pará

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	QTDE.	V. UNT R\$	V.TOTAL R\$
01	Luminária LED 150 W, IP67	Un	1.290	719,00	927.51,000
	Braço de iluminação pública 03 metros	Un	600	345,00	207.000,00
02	Relê fotoelétrico	Un	1.290	45,50	58.695,00
03	Cabo 2,5 mm	Mts	8000	4,05	32.400,00
04	Retirada de luminária	Serviço	1.290	53,50	69.015,00
05	Instalação de luminári	Serviço	1.290	60,50	78.045,00
06	Manutenção de ponto de iluminação	Serviço	1.290	265,00	341.850,00
Valor total:				1.714.515,00	

Araguaína-TO, aos 02 dias do mês de junho de 2023.

Caio Vinicius A. Dias
CONSTRUTORA OMEGA LTDA
43.620.109/0001-34

Rua 10, quadra 09, Lote 14, Jardim dos Ipês I, Araguaína, Tocantins, 77.820-012

omegaengenharia21@hotmail.com

CNPJ 43.620.109/0001-34 / 63 9 8457 2850